

3Kplus

Société à responsabilité limitée

Au capital de 7000 euros

Siège social : 1 rue Beethoven, Paris, 75016

904 366 580 R.C.S. Paris

PROCÈS VERBAL DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE DU 30 juin 2023

L'an deux mille vingt-trois,
Le trente juin,
A 14.00h

Les associés de la société 3Kplus, société à responsabilité limitée au capital de 7 000 euros, divisé en 100 parts de 70 euros chacune, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle, 20, 1 rue Beethoven, Paris, 75016, sur convocation de la gérance.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents en entrant en séance.

Sont présents :

Madame **Anna EPIFANTSEVA (Kogan)**, propriétaire de 40 parts sociales

Monsieur **Efim KOGAN**, propriétaire de 60 parts sociales

Seuls associés de la Société et représentant en tant que telle la totalité des parts sociales composant le capital de la Société.

L'Assemblée est déclarée régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

L'Assemblée est présidée par Monsieur **Efim Kogan**, le première gérant associée.

La Présidente rappelle que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice clôt le 31/12/2022.
- Affectation du résultat de l'exercice

L'Assemblée donne au président acte de cette déclaration.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des associés :

- La feuille de présence à l'Assemblée
- Les copies des lettres de convocation adressées aux actionnaires et les récépissés postaux d'envoi commandé
- L'inventaire de l'actif et du passif de la Société au 31 décembre 2022
- Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 et le tableau d'affectation des résultats
- Le texte des résolutions proposées à l'Assemblée.

Puis, le Président a la résolution suivante :

PREMIÈRE RÉOLUTION

L'Assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport sur les comptes annuels, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports qui font apparaître, pour ledit exercice, un résultat bénéficiaire de 750 euros.

CETTE RESOLUTION EST APPROUEE A L'UNANIMITE DES ASSOCIES.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée générale décide de d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 750 euros de la manière suivante :

ORIGINE

Résultat bénéficiaire de l'exercice	750 euros
Total distribuable	750 euros

AFFECTATION

Réserve légale	700 euros
Dividendes	0 euros
Reports à nouveau	50 euros
Au terme de cette opération, le solde s'élève à	50 euros

CETTE RESOLUTION EST APPROUEE A L'UNANIMITE DES ASSOCIES.

CLÔTURE

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 15 heures après signature du présent procès-verbal.

Fait en trois exemplaires originaux

Le 30 juin 2023

A Paris

Le Président de l'Assemblée

Efim Kogan

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 19/10/2021 au 31/12/2022			Net
	Brut	Amort. Prov.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens				
- De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	37 000		37 000	
Autres	7 599		7 599	
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	3 514		3 514	
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	48 113		48 113	
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	48 113		48 113	

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 19/10/2021	
	Au 31/12/2022	
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé)	7 000	7 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
- Légale		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	750	
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	7 750	
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :		
- Auprès des établissements de crédit		
- Financières diverses	30	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes :		
- Fournisseurs et comptes rattachés		
- Fiscales et sociales	40 333	
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	40 363	
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	48 113	

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 19/10/2021 au 31/12/2022			Total
	France	Exportation	Total	
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens				
- De services		478 442	478 442	
Chiffre d'affaires net		478 442	478 442	
Production : - Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges				
Autres produits			3 750	
PRODUITS D'EXPLOITATION			482 191	
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			178 024	
Impôts, taxes et versements assimilés			527	
Salaires et traitements			212 885	
Charges sociales			88 545	
Dotations aux : - Amortissements sur immobilisations				
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			1 287	
CHARGES D'EXPLOITATION			481 268	
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			923	
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			6	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			6	
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			46	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			46	
RÉSULTAT FINANCIER			-40	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			883	

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2022	
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	133	
TOTAL DES PRODUITS	482 197	
TOTAL DES CHARGES	481 447	
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	750	

Bilan Actif Détaillé

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2022			
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	37 000.00		37 000.00	-
418000 Clients Produits non encore facturés	37 000.00		37 000.00	-
Autres	7 599.00		7 599.00	-
401000 Fournisseurs	5 023.94		5 023.94	-
421000 Personnel Rémunérations dues	1 027.06		1 027.06	-
445670 Crédit de T.V.A. à reporter	1 548.00		1 548.00	-
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	3 513.89		3 513.89	-

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2022			
512000 BUNQ	633.90		633.90	-
512100 LCL	2 879.99		2 879.99	-
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	48 112.89		48 112.89	
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	48 112.89		48 112.89	

Bilan Passif Détaillé

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2022			
Capitaux propres				
Capital social ou individuel dont versé : 7 000	7 000.00		7 000.00	-
101300 Capital souscrit appelé, versé	7 000.00		7 000.00	-
Prime d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	750.23		750.23	
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	7 750.23		7 750.23	
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	29.58		29.58	-
455100 C/C EFIM KOGAN	0.12		0.12	-
455200 C/C ANNA KOGAN	29.46		29.46	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales	40 333.08		40 333.08	-
431000 URSSAF	2 214.28		2 214.28	-
431100 URSSAF GERANT	35 398.00		35 398.00	-
437300 MALAKOFF	1 130.31		1 130.31	-
438600 Autres charges à payer	56.08		56.08	-
442100 Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	1 401.41		1 401.41	-
444000 État Impôts sur les bénéfices	133.00		133.00	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2022			
EMPRUNTS ET DETTES	40 362.66		40 362.66	
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF	48 112.89		48 112.89	

Compte de résultat Détaillé

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2022		Montant	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	478 441.61		478 441.61	-
706020 Prestations de services - Intracom	38 425.00		38 425.00	-
706080 Prestations de services - Export	440 016.61		440 016.61	-
Chiffre d'affaires net	478 441.61		478 441.61	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortis., dépréciations et prov., transferts de charges				
Autres produits	3 749.79		3 749.79	-
758000 Produits divers de gestion courante	3 749.79		3 749.79	-
PRODUITS D'EXPLOITATION	482 191.40		482 191.40	
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes*	178 024.01		178 024.01	-
613200 Locations immobilières	140 000.00		140 000.00	-
615000 Entretien et réparations	2 970.00		2 970.00	-
622600 Honoraires	8 226.67		8 226.67	-
623400 Cadeaux à la clientèle	25.00		25.00	-
625100 Voyages et déplacements	25 121.82		25 121.82	-
627000 Services bancaires et assimilés	1 118.92		1 118.92	-
628100 Concours divers (cotisations, ...)	561.60		561.60	-
Impôts, taxes et versements assimilés	527.02		527.02	-
633300 Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	285.05		285.05	-
633500 Versements libératoires ouvrant droit à l'exonération de la taxe	241.97		241.97	-
Salaires et traitements	212 885.14		212 885.14	-
641100 Salaires, appointements	78 725.14		78 725.14	-
644000 Rémunération du travail de l'exploitant	134 160.00		134 160.00	-
Charges sociales	88 545.19		88 545.19	-
645100 Cotisations à l'URSSAF	20 542.84		20 542.84	-
645200 Cotisations aux mutuelles	658.38		658.38	-
645300 Cotisations aux caisses de retraites	9 140.79		9 140.79	-
645350 Retraite cadre	10.18		10.18	-
646000 Cotisations sociales personnelles de l'exploitant	58 193.00		58 193.00	-
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	1 286.80		1 286.80	-
658000 Charges diverses de gestion courante	1 286.80		1 286.80	-
CHARGES D'EXPLOITATION	481 268.16		481 268.16	
* Y compris :				

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2022		Montant	%
- Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	923.24		923.24	
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	5.67		5.67	-
768000 Autres produits financiers	5.67		5.67	-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS	5.67		5.67	
Charges financières				
Dotations financières aux amortis., dépréciations et prov.				
Intérêts et charges assimilées	45.68		45.68	-
661000 Charges d'intérêts	45.68		45.68	-
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES	45.68		45.68	
RÉSULTAT FINANCIER	-40.01		-40.01	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	883.23		883.23	
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortis., dépréciations et prov.				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	133.00		133.00	-
695000 Impôts sur les bénéfices	133.00		133.00	-
TOTAL DES PRODUITS	482 197.07		482 197.07	
TOTAL DES CHARGES	481 446.84		481 446.84	
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	750.23		750.23	